

Trainerfortbildung des BJV

Lehrgangsnummer: TFB2024-07-01 Online ABC

Veranstalter: Bayerischer Judo-Verband e.V.

Datum Ab 01.07.2024

Ausrichter Onlinefortbildung
Ort: www.edu-me.de

Teilnehmerkreis: Trainerinnen und Trainer, Judoka und Interessierte, insbesondere Teilnehmerinnen und

Teilnehmer der Fortbildung TFB2024-07-06 in Präsenz

Inhalte: Kumi-Kata anhand Lehrmaterialien von Frank Wieneke

Referenten: Florian Ellmann, Lehrreferent

Kosten: 25,-€

Zeitplan: Ab 01.07.2024 bis 31.07.2024

Meldeschluss: 20.06.2024

Meldung: Über das Ticketsystem des Bayerischen Judo-Verbandes e.V.

Sonstiges: Es werden 8 LE zur Lizenzverlängerung anerkannt.

In Verbindung mit der Präsenzveranstaltung am 06.07.2024 werden 16 LE aner-

kannt, sodass die AB-Lizenzen verlängert werden können.

 $Ein\ Teilnahmezertifikat\ wird\ im\ Anschluss\ automatisch\ zugestellt.$

Wir wünschen allen viel Spaß und Erfolg. Für den Veranstalter gez. *Florian Ellmann, Lehrreferent*

Einverständniserklärung:

Mit der Teilnahme an dieser Veranstaltung des Bayerischen Judo-Verband e.V. erklären sich der Sportler bzw. seine Erziehungsberechtigten damit einverstanden, dass die im Zusammenhang mit der Teilnahme an der Veranstaltung gemachten Fotos, Filmaufnahmen und Interviews durch den Bayerischen Judo-Verband e.V. bzw. den Ausrichter in Internet, Rundfunk, Fernsehen und Printmedien ohne Anspruch auf Vergütung verbreitet und veröffentlicht werden. Der Teilnehmer erklärt sich außerdem mit der Veröffentlichung seines Namens und Vornamens, seines Vereins, seines Wohn-Landes und Wohn-Bundeslandes in allen veranstaltungsrelevanten Printmedien (Teilnehmerliste, Ergebnisliste, etc.) und in allen elektronischen Medien wie dem Internet und Medienkanälen des Bayerischen Judo-Verband e.V. einverstanden.

Mit der Teilnahme an dieser Veranstaltung erklärt sich der Teilnehmer wie folgt einverstanden: "Ich bin damit einverstanden, dass meine personenbezogenen Daten (Name, Vorname, Geburtsdatum, Anschrift und EMailadresse) vom Deutschen Judo Bund e.V. verarbeitet, gespeichert und zum Zwecke der Lizenzausstellung an das DOSB-Lizenzmanagementsystem (LiMS) weitergegeben werden. Der DOSB hat zu keiner Zeit Einsicht in die personenbezogenen Daten der Lizenzinhaber/innen. Darüber wurde zwischen dem DOSB und dem Deutschen Judo Bund e.V. eine Datenschutzvereinbarung entsprechend den gesetzlichen Vorgaben geschlossen. Die erhobenen Daten werden in LiMS für die Dauer von 10 Jahren gespeichert. Der Datenübermittlung kann jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widersprochen werden. In diesem Fall kann jedoch keine DOSB-Lizenz ausgestellt werden!"